

## POP-Niitti 6,4X ALU

Rauman Akun valikoimista löydät laadukkaat pop-niitit eri pinnoitteilla, kuten A2 ruostumaton, A4 haponkestävä, alumiini, kupari ja pinnoittamaton teräs. Nämä monikäyttöiset kiinnittimet tarjoavat luotettavan ja kestävän ratkaisun jokaiseen projektiin, olipa kyseessä rakennus- tai korjaustyö.

Tuotekoodi

R11300

Pinnoite

AL Alumiini



Nimi	Koodi	Hinta
POP-Niitti 6,4X18 ALU	808586	0,19 €
POP-Niitti 6,4X22 ALU/Teräs	810382	0,26 €

### Pop-niitit – Kestävä kiinnitys jokaiseen projektiin

Rauman Akun valikoimista löydät laadukkaat ja monikäyttöiset pop-niitit, jotka sopivat monenlaisiin kiinnitystarpeisiin. Olipa kyseessä rakentaminen, ajoneuvon korjaus tai tee-se-itse-projekti, pop-niitit tarjoavat nopean ja kestävän ratkaisun. Meiltä löydät pop-niitit useilla eri pinnoitteilla, jotta voit valita juuri oikeanlaisen niitin käyttötarpeidesi mukaan.

### Pinnoitevaihtoehdot

- **A2 Ruostumaton:** Kestävä ja korroosionkestävä pop-niitti, joka sopii erityisesti ulkokäyttöön ja kosteisiin olosuhteisiin.
- **A4 Haponkestävä:** Täydellinen ratkaisu vaativiin olosuhteisiin, joissa niitti altistuu kemikaaleille tai happamille ympäristöille. Erittäin kestävä ja luotettava myös merellisissä olosuhteissa.
- **AL Alumiini:** Kevyt mutta vahva pop-niitti, joka soveltuu erityisesti kevyisiin rakenteisiin, kuten alumiiniprofiileihin ja muihin metalliseoksiin. Erinomainen valinta, kun tarvitaan kestävyyttä ilman ylimääräistä painoa.

## Tuotekortti R11300

<https://verkkokauppa.raumanakku.fi/pop-niitti-6-4x-alu>

---

- **CU Kupari:** Kuparipinnoitetut pop-niitit tarjoavat erinomaisen sähkön- ja lämmönjohtavuuden, mikä tekee niistä täydellisiä sähköasennuksiin tai projekteihin, joissa vaaditaan hyvää johtavuutta.
- **ST Pinnoittamaton:** Kestävä ja luotettava vaihtoehto, kun pintakäsittely ei ole välttämätön. Sopii erinomaisesti sisäkäyttöön ja kuivempiin olosuhteisiin.

Valitse oikea pop-niitti tarpeisiisi ja varmista, että kiinnitys on luotettava, kestävä ja juuri sopiva käyttökohteeseesi. Laadukkaat tuotteemme takaavat, että projektisi onnistuu joka kerta!